
 

Městys Hořice na Šumavě 
IČ: 00245909, sídlo: Hořice na Šumavě 40, 382 22 Hořice na Šumavě 

 

 

Infprmace 
z 5. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě, konaného dne 31. 05. 2018 od 

17.00 hodin. 
 
č. usnesení: 5/1/2018  

1. Schválení programu 
2. Různé, připomínky a náměty občanů 
3. Rozpočtové opatření č. 3/2018 a 4/2018 
4. Nabídky GPL Invest 
5. Obnova vodovodu v aleji – výběr zhotovitele 
6. Smlouva o dílo - cesta ke škole 
7. Smlouvy na věcná břemena – E.ON 
8. Žádosti o podporu 
9. Žádosti o dotace spolkům 
10. Prodej části pozemků 1458/1 a 1605 v k.ú. Šebanov 
11. Různé 

Hlasování: počet hlasů pro:     8    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 5/2a/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2018 
v příjmech 20.000,- Kč a ve výdajích 20.000,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:    8    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 5/2b/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2018 
v příjmech 492.000,- Kč a ve výdajích 492.000,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:    8    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 5/3a/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje nabídku firmy GPL-INVEST s.r.o., 
IČ:26070766, se sídlem Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice na zajištění výkonu 
TDS a koordinátora BOZP na akci „Zateplení bytového domu č.p.75, Hořice na Šumavě“ a 
pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo. 
Hlasování: počet hlasů pro:     8    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 5/3b/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje nabídku firmy GPL-INVEST s.r.o., 
IČ:26070766, se sídlem Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice na zajištění výkonu 
TDS a koordinátora BOZP na akci „Revitalizace opěrné zdi kostela sv. Kateřiny, Hořice na 
Šumavě“ a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo. 
Hlasování: počet hlasů pro:     8    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 



Informace ze 4. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě, konaného dne 

  26. 04. 2018 od 17.00 hodin. 

 

 

2 

 

č. usnesení: 5/3c/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje nabídku firmy GPL-INVEST s.r.o., 
IČ:26070766, se sídlem Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice na zajištění výkonu 
TDS na akci „Hořice na Šumavě - obnova vodovodu mezi č. pop. 173 – 144“ a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy o dílo. 
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 5/4/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje zhotovitele na akci „Hořice na Šumavě 
- obnova vodovodu mezi č.pop. 173 – 144“ firmu KVINT Vlachovo Březí s.r.o., IČ: 60647621, 
se sídlem Konopiště 45, 384 22 Vlachovo Březí a pověřuje starostu podpisem smlouvy o 
dílo. 
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 5/5/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje smlouvu o dílo s firmou Swietelsky 
stavební s.r.o., IČ: 48035599, se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice na akci 
„Zpevněná plocha kolem školy Hořice na Šumavě a pověřuje starostu jejím podpisem. 
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 5/6a/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene č.: CB-1030041805/001 o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu s firmou E.ON Distribuce, a.s. IČ: 280 85 400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice na pozemku parc. č. 1200/1 v k.ú.Mýto u Hořic na Šumavě, obec 
Hořice na Šumavě za jednorázovou úplatu v celkové výši 3.300,- Kč bez DPH a pověřuje 
starostu jejím podpisem. 
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 5/6b/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene č.: CB-1030042040/001 o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu s firmou E.ON Distribuce, a.s. IČ: 280 85 400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice na pozemcích parc. č. 915/3 a 915/1 v k.ú. Hořice na Šumavě, 
obec Hořice na Šumavě za jednorázovou úplatu v celkové výši 2.600,- Kč bez DPH a 
pověřuje starostu jejím podpisem. 
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 5/7a/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje dar spolku Linka bezpečí, IČ: 61383198, 
se sídlem Ústavní 95, 181 02 Praha 8 ve výši 3.000,- Kč. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7     počet hlasů proti:  1  zdržel se hlasování:  0 
Proti: Josef Šuga 
 
 
 



Informace ze 4. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě, konaného dne 

  26. 04. 2018 od 17.00 hodin. 

 

 

3 

 

č. usnesení: 5/7b/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje podporu expedice NANGA PARBAT 
2018 pro pana Jiřího Janáka, narozeného 23. 09. 1986, bytem Hořice na Šumavě 133, 382 
22 ve výši 20.000,- Kč. 
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 5/8a/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje poskytnutí jednorázové dotace 
z rozpočtu městyse Hořice na Šumavě, která nemá charakter veřejné podpory, pro Junák-
český skaut, středisko pod kletí Holubov z.s., se sídlem Holubov 89, 382 03, IČ:70811776 ve 
výši 20.000,-Kč na účel: na financování materiálu zajišťující pravidelnou činnost oddílu 
Hořice na Šumavě, financování nákladů spojených s pořádáním letního tábora a na školení 
pro vedoucí oddílu. Většina prostředků bude směrována na nákup materiálu na výstavbu 
nových dřevěných stanů. Tato dotace bude příjemcem vyúčtována nejpozději do 15. 12. 
2018. Dotace bude poskytnuta na základě písemné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace.   
Hlasování: počet hlasů pro:     8    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 5/8b/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje poskytnutí jednorázové dotace 
z rozpočtu městyse Hořice na Šumavě, která nemá charakter veřejné podpory, TJ Karate 
České Budějovice z. s. – oddíl Shotokan karate Hořice na Šumavě, se sídlem Zavadilka 
2094, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, IČ: 625 36 940 ve výši 30.000,-Kč na 
účel: na činnost oddílu Shotokan karate Hořice na Šumavě, zejména pro nákup materiálu 
potřebného k činnosti oddílu jako jsou kimona, sportovní náčiní pro karate, cestovné a 
startovné při účasti na soutěžích, pořádání soutěže karate dětí v Hořicích na Šumavě, 
cestovné a výdaje na materiál spojených s pořádáním Mili Festu v Hořicích na Šumavě na 
podporu talentovaných dětí a příměstského tábora pořádaného v roce 2018 pro děti 
oddílu Shotokan karate Hořice na Šumavě. Tato dotace bude příjemcem vyúčtována 
nejpozději do 15. 12. 2018. Dotace bude poskytnuta na základě písemné veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace.   
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 5/9a/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje prodej části pozemku parc. č. 1605 
označeného dle GP GP 141-106/2018 jako pozemek parc. č. 1605/1 v k. ú. Šebanov, obec 
Hořice na Šumavě o výměře 1481 m2 paní Denise Bilandžijové, za cenu 115,- Kč za 1 m2 bez 
DPH a náklady s prodejem spojené. 
Hlasování: počet hlasů pro:     8    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 5/9b/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje prodej části pozemku parc. č. 1605 
označeného dle GP 141-106/2018 jako pozemek parc. č. 1605/2 v k. ú. Šebanov, obec 
Hořice na Šumavě o výměře 189 m2  a části pozemku parc. č. 1458/1 označeného dle GP 
141-106/2018 jako pozemek parc. č. 1458/10 v k. ú. Šebanov, obec Hořice na Šumavě o 



Informace ze 4. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě, konaného dne 

  26. 04. 2018 od 17.00 hodin. 

 

 

4 

 

výměře 54 m2 panu Jiřímu Václavíkovi, za cenu 115,- Kč za 1 m2 bez DPH a náklady 
s prodejem spojené. 
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
 
 
 

   Martin Madej 
 starosta městyse 
Hořice na Šumavě 

 
 
 


